
Čtenářské konto 

Co je čtenářské konto 

Po registraci v knihovně čtenáři automaticky vznikne v online katalogu knihovny čtenářské konto, kde 

může sledovat stav svých výpůjček, prodlužovat výpůjčky, rezervovat si knihy, platit poplatky online... 

Kde najdu čtenářské konto 

Do čtenářského konta se dostanete přihlášením z webových stránek knihovny 

www.knihovnabroumov.net. 

Jak se zaregistruji do čtenářského konta 

Při prvním přihlášení do konta se musíme zaregistrovat a nastavit si nové přihlašovací údaje (jméno 

+ heslo). Pozor, přihlašovací údaje si pečlivě uschovejte, protože je od teď budete používat při 

každém dalším přihlášení do svého konta. 

Kroky k registraci: 

V okně pro přihlášení klikněte na "Nemám registraci". 

  

1. krok - Do registračního okna zadejte číslo svého čtenářského průkazu a vaše příjmení.  

 

http://www.knihovnabroumov.net/


2. krok - V dalším kroku do registračního okna zadejte nové uživatelské jméno a nové heslo, pod 

kterým se budete od teď do svého konta přihlašovat. Jméno a heslo si zvolte libovolné, pozor - heslo 

musí mít nejméně 4 znaky. Zaregistrujte se. 

 

Od teď budete své konto používat po přihlášení se novým uživatelským jménem a heslem, a 

následným klikem na záložku "moje konto". 

 


